PAGE
2

Проект внесён Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1.. Внести в таблицу раздела 1 «Помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», изменения, дополнив её строками 26-29 следующего содержания:

	«
	26
	Инзенская ул., 41,
г. Ульяновск
	помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 1, помещения  №№ 43, 44, 73
	73:24:010604:1343
	24,10

	27
	Камышинская ул.,
№ 42А, г. Ульяновск
	нежилое помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 1
	73:24:030907:9129
	25,00

	28
	Горького пл., 4,
г. Ульяновск
	помещения,
назначение: нежилое,
этаж № 1, помещения  №№ 18-23 на 1 этаже
	73:24:020832:427
	59,80

	29
	Хо Ши Мина пр-кт, 21, г. Ульяновск
	помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 18, помещение
№ 23 на 18 этаже
помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 18, помещение

№ 24 на 18 этаже

помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 18, помещение

№ 29 на 18 этаже
	73:24:031211:3552
73:24:031211:3553
73:24:031211:3554

	23,60
20,40
8,50

	»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин